
UnivIS - Raumplan
KÄ7/01.07

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
20.4.2020

Di
21.4.2020

08:00 - 10:00

Deutsch als
Fremdsprache
intensiv 2 (A2)
Narayan-Schürger

10:00 - 12:00

Einführung in die
Technik des
wissenschaftl.
Arbeitens

N.N.

12:00 - 16:00

Inno-M-05:
Research Seminar
on International
Innovation
Strategies

Fliaster

Mi
22.4.2020

18:00 - 20:00

Wissenschaftliches
Arbeiten im
Rahmen der
Bachelorarbeit -
Banking und
Finanzcontrolling

Muck

20:00 - 22:00

Wissenschaftliches
Arbeiten im
Rahmen der
Masterarbeit -
Banking und
Finanzcontrolling

Muck

Do
23.4.2020

09:00 - 12:00

BFC-M-04:
Forschungsfragen
im Banking und
Finanzcontrolling

Muck

15:00 - 17:00

Inno-M-02:
Innovation und
Kollaboration:
Management von
intra- und
interorganisationalen

Innovationsschnittstellen
Fliaster

Fr
24.4.2020

10:00 - 12:00

GbB: Grundlagen
beruflicher
Bildung (Übung) -
Termin C

Reinke

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Stand: Montag, 03 Juni 2024 18:21:08


