UnivIS - Raumplan KÄ7/01.07

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.4.2020	Di 21.4.2020	Mi 22.4.2020	Do 23.4.2020	Fr 24.4.2020
08:00		08:00 - 10:00 Deutsch als Fremdsprache			
09:00		intensiv 2 (A2) Narayan-Schürger		09:00 - 12:00 BFC-M-04: Forschungsfragen	
10:00		10:00 - 12:00 Einführung in die Technik des		im Banking und Finanzcontrolling Muck	10:00 - 12:00 GbB: Grundlagen beruflicher
11:00		wissenschaftl. Arbeitens N.N.		Much	Bildung (Übung) - Termin C Reinke
12:00		12:00 - 16:00 Inno-M-05: Research Seminar			
13:00		on International Innovation Strategies			
14:00		Fliaster			1
15:00				15:00 - 17:00 Inno-M-02: Innovation und Kollaboration: Management von	
16:00				intra- und interorganisationaler Innovationsschnittste	
17:00					
18:00			18:00 - 20:00 Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der		
19:00			Bachelorarbeit - Banking und Finanzcontrolling Muck		
20:00			20:00 - 22:00 Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der		
21:00			Masterarbeit - Banking und Finanzcontrolling Muck		